
Zarządzenie nr IN.0050.89.2021 

 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA  

LWÓWEK ŚLĄSKI  

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone  

przez Zarządcę „Cmentarza Komunalnego” w Lwówku Śląskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) oraz art.4 

ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 679) 

w zw. z Uchwałą Nr XVII/124/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 

r. w sprawie: Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 479) zmienioną Uchwałą 

Nr XIX/147/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 1731) Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usługi świadczone przez Zarządcę „Cmentarza 

Komunalnego” w Lwówku Śląskim, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 

GPNŚ.0050.91.12 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 04 grudnia 2012 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone przez Zarządcę „Cmentarza 

Komunalnego” w Lwówku Śląskim, zmienione zarządzeniem nr IN.0050.91.2016 Burmistrza 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 18 listopada 2016 r. i zarządzeniem nr IN.0050.93.2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik 

do zarządzenia Burmistrza 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

nr IN.0050.89.2021 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

Cennik opłat za usługi świadczone przez Zarządcę 

„Cmentarza Komunalnego” w Lwówku Śląskim 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Cena 

netto 

[zł] 

Cena 

brutto 

[zł] 

1. 

Miejsce pod grób ziemny pojedynczy o wymiarach 2,10 x 1,00 m, 

odstępy boczne po 0,50 m, na okres 20 lat, bez prawa budowy 

nagrobka i grobu murowanego. 

462,96 500,00 

2. 

Miejsce pod grób pojedynczy murowany (grobowiec) o wymiarach 

2,30 x 1,30 m, odstępy boczne po 0,50 m, głębokość bez sklepień do 

1,00 m, na okres 20 lat, bez prawa budowy nagrobka. 

1.666,67 1.800,00 

3. 

Miejsce pod grób rodzinny murowany (grobowiec), pojedynczy             

w poziomie o wymiarach 2,30 x 1,30 m, odstępy boczne po 0,50 m, 

opłata jednorazowa, bez prawa budowy nagrobka. 

2.037,04 2.200,00 

4. 

Miejsce pod grób ziemny dziecinny o wymiarach 0,60 x 1,20 m, 

odstępy boczne po 0,40 m, na okres 20 lat, bez prawa budowy grobu 

murowanego. 

185,19 200,00 

5. Ponowne opłacenie grobu ziemnego pojedynczego na dalsze 20 lat. 462,96 500,00 

6. 
Ponowne opłacenie grobu pojedynczego murowanego na dalsze      20 

lat. 
1.666,67 1.800,00 

7. Ponowne opłacenie grobu ziemnego dziecinnego na dalsze 20 lat. 185,19 200,00 

8. 
Rezerwacja jednego miejsca w poziomie w grobie pojedynczym            

i rodzinnym dla osób żyjących na okres 20 lat.  
833,33 900,00 

9. 

Opłata za pogrzeb (w tym: 1 doba w kaplicy – możliwość 

przywiezienia zwłok dzień wcześniej, korzystanie z cmentarza, 

wynajem chorągwi i krzyża). 

236,11 255,00 

10. Opłata za dodatkową dobę w kaplicy przed pogrzebem. 31,48 34,00 

11. 
Opłata za dobę w kaplicy w celu pożegnania osoby zmarłej                  

(bez pogrzebu). 
92,59 100,00 

12. 
Opłata eksploatacyjna za korzystanie z cmentarza w czasie pogrzebu 

bez korzystania z kaplicy cmentarnej. 
143,52 155,00 

13. Eksploatacja cmentarza przy ekshumacji zwłok. 148,15 160,00 

14. Eksploatacja cmentarza przy stawianiu nagrobka. 68,52 74,00 

15. Eksploatacja cmentarza przy murowaniu grobowca. 78,70 85,00 

16. Eksploatacja cmentarza przy stawianiu nagrobka dziecinnego.      34,26 37,00 

17. 

Opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarza poza pogrzebem – 

za 1 dzień celem wykonania prac przy jednym grobie, nagrobku itp. 

Opłaty nie dotyczą pojazdów: 

- dowożących zwłoki do domu pogrzebowego, 

- inwalidzkich, 

- uprzywilejowanych, 

- przedsiębiorstw realizujących roboty na podstawie umów zawartych 

z Zarządcą „Cmentarza Komunalnego”, 

- zakładowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

24,07 26,00 

 

 


